Fornecedor DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS SÃO FRANCISCO LTDA

Descrição
Fornecimento de água mineral natural, em garrafões plásticos de 20 litros,
com fornecimento de vasilhames em regime de consignação, para as Varas
do Trabalho de Caicó, Currais Novos e Macau

Valores Estimados R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais) por 900 garrafões

Observações  

Orçamento -
Serviço

AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE ÁGUA MINERAL - Contrato nº
05/2021 – MJSP POLÍCIA FEDERAL – SUPERINTENDÊNCIA
REGIONAL EM ALAGOAS

Fornecedor
O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA

[...]

polipropileno transparente de 20 litros de propriedade da contratada,
lacrados, dentro dos padrões estabelecidos pelo DNPM, ANVISA e da
ABNT, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de
Referência, anexo do Edital.

Valores Estimados R$ 8.680,00 (oito mil e seiscentos e oitenta reais) por 2000 garrafões

Observações  

1.5. Outros Produtos/ Serviços Disponíveis

Não se aplica.

1.6. Alternativas de Software Livre ou Público incluindo Portal do Software Público Brasileiro(alínea
c, inciso I, art. 13, Portaria nº 539/2019):

Não se aplica.

1.7. Análise dos Produtos/ Serviços Identificados ( Art. 13, inciso III, Portaria nº 539/2019)

Não se aplica.

1.8 Custos totais da Demanda

A estimativa dos custos da contratação de 2021 do TRE/CE foi de R$ R$ 12.009,20 (doze mil e nove reais e
vinte centavos).

1.9 Escolha e Justificativa do Objeto (Inciso IV, art.13, Portaria TRE-CE nº 539/19)

A contratação tem por finalidade o fornecimento de água mineral natural para o consumo, promovendo um
ambiente de trabalho adequado aos servidores e usuários dos serviços da Justiça Eleitoral na Sede do